MINISTÉIUO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DA PARAíBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

Portaria nO042/2015-Campus Campina Grande de 13 de março de 2015.

o Diretor Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria no 1658/2014-
Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto na Portaria nO1678/2014-Reitoria, de 22/08/2014;

RESOLVE:

I - Designar os servidores Rodrigo Falcão Carvalho Porto de
Freitas, Odontólogo, Glayds Richeles Araújo Veiga, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus
Campina Grande, e o discente Paulo Cézar de Souza, para, sob a presidência do
primeiro, compor a Comissão de Elaboração dos Critérios de Composição da Comissão
Eleitoral Local para a escolha dos representantes dos segmentos docentes, discente e
técnico administrativos para o Processo Eleitoral de escolha dos Membros do Conselho
Diretor do Campus Campina Grande, biênio 2015/2016;

II - Esta Portaria entra em vigor na presente data, tendo o prazo de
30 (trinta) dias, para conclusão dos trabalhos.

I G:081.. 1.1 ti;'< 'L 7)1'1::t. ,I /' ..
osé Alino Nunes

Diretor-r' t do Campus Campina Grande

<•.

Scgunda via: Scrvidor

	00000001